ПРОТОКОЛ N 1

	общего собрания собственников помещений
о приватизации земельного участка под многоквартирным домом по адресу: г.Москва, ул.Мира, д.1

	г.Москва
	04.09.2017 г.

	19-00

	г.Москва, ул. Мира, д.1

	Присутствовали:
1. Смирнов
2. Иванов
3. Кузнецов
4. Попов
5. Соколов
6. Лебедев
7. Козлов
8. Новиков
9. Морозов
10. Петров
11. Волков
12. Соловьев
13. Васильев
14. Зайцев
15. Павлов
16. Семенов
17. Голубев
18. Виноградов
19. Богданов
20. Воробьев

	Собственники согласно списку регистрации:
1. Смирнов
2. Иванов
3. Кузнецов
4. Попов
5. Соколов
6. Лебедев
7. Козлов
8. Новиков
9. Морозов
10. Петров
11. Волков
12. Соловьев
13. Васильев
14. Зайцев
15. Павлов
16. Семенов
17. Голубев
18. Виноградов
19. Богданов
20. Воробьев

	Всего присутствовало собственников, обладающих 70 % голосов от общего числа голосов.

	Кворум имеется.

	Принято решение: при наличии кворума начать собрание.

	Предлагаются кандидатуры председателя собрания и секретаря: Петров Сергей Иванович и Соколов Иван Петрович

	Голосование по кандидатурам: за 100 % голосов; против 0 % голосов, воздержались 0 % голосов.

	Принято решение: избрать председателем собрания
	 Петров Сергей Иванович

	,

	секретарь
	 Соколов Иван Петрович

	.

	Повестка дня:

	1. О приватизации земельного участка под многоквартирным домом по адресу: г.Москва, ул. Мира, д.1.

	1. По первому вопросу слушали: предлагается подготовить документацию и подать заявление Главе администрации муниципального района «Новогиреево» г.Москва Иванову И.И. с просьбой разрешить приватизацию земельного участка под многоквартирным домом по адресу: г.Москва, ул. Мира, д.1.

	Голосование: за - 20; против - 0, воздержались - 0.

	Принято решение: подготовить документацию и поручить Петрову Сергею Ивановичу
подать заявление Главе администрации муниципального района «Новогиреево» г.Москва Иванову И.И. с просьбой разрешить приватизацию земельного участка под многоквартирным домом по адресу: г.Москва, ул. Мира, д.1.

	Председатель собрания:
	 Петров Сергей Иванович

	Секретарь собрания:
	 Соколов Иван Петрович

[bookmark: _GoBack]